f@ PAsEDO®

Vizszintes gorgévezeté 220-383 mm ipar kapu

Anyag:
Egység:
Csomagolas:

Leiras:

Szimboélum
11201500-383
11203000-383
11203500-383
11204000-383
11204500-383

Horganyzott acél
par
25 parok

Ives palyak, beleértve a montazs lyukakat. A vége 220
mm-rel meghosszabbodott. Ipari ajtokban
hasznalatos. A megadott hossz a palya hossza kanyar

utan, sugar R383.

Hossz L [mm]
1500
3000
3500
4000
4500

Vastagsag [mm]
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Suly [kg]
510

10,20

1,70

13,20

14,70
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